

MAKSJU NIGDY NIE POZNA SWOJEJ MAMY

Zwykle na tej stronie zamieszczamy zdjęcia noworodków, które szczęśliwie przychodzą na świat. Tym razem szczęście narodzin pozostaje w cieniu tragedii - śmierci mamy nowo narodzonego chłopczyka.

O tej tragedii, która wydarzyła się kilka dni temu w szpitalu

w Kaliszu, pisaliśmy w poprzednim numerze - 40-letnia kobieta, mieszkanka gminy Grabów, zmarła podczas cesarskiego cięcia, osierociła trójkę swoich dzieci - dwoje nastolatków oraz maleńkiego Maksia, który właśnie się urodził.

Na portalu siepomaga.pl natychmiast uruchomiono zbiórkę, mającą

na celu pomoc osieroconej rodzinie. Na portalu czytamy:

„Maksju nigdy nie pozna swojej mamy. Nie będzie wiedział, jak brzmi spokojny ton jej głosu, nie będzie pamiętał kołysanek, które śpiewałaby mu, chcąc go uspokoić. Nie poczuje, co to ciepłe i bezpieczne ramiona mamy, w których może minąć nawet

największy smutek. Jedyne starsze siostry mu opowiedzą, jak cudowną była osobą.

Tak bardzo czekała na synka, tak bardzo chciała móc go przytulić, poznać już z tej drugiej strony. Jak każda kobieta oczekująca dziecka przygotowywała dom, w którym już za chwilę zamieszka nowy członek rodziny. Odliczała dni, nie przypuszczając, że gdy opuści dom, pożegna rodzeństwo jeszcze nienarodzonego Maksia, tak naprawdę żegna się z nimi na zawsze...

Nie tak miała wyglądać ta historia. Niestety, los napisał brutalny scenariusz, który właśnie się spełnia. Maksju ma tatę, ma rodzeństwo, jednak nikt nigdy nie zastąpi mu mamy. Chłopczyk, a także jego najbliżsi potrzebują ogromnego wsparcia w tych niezwykle trudnych chwilach, dlatego prosimy o pomoc dla tej cudownej

rodziny, tak boleśnie doświadczonej przez życie!

Żadne pieniądze nie ukoją bólu i cierpienia, nie ma takiej kwoty, która by pozwoliła im się ponownie spotkać, dotknąć, porozmawiać. Środki zebrane podczas tej zbiórki zdejną jednak chociaż część trosk związanych z koniecznością utrzymania trójki małych dzieci przez samotnego tatę”.

Włączmy się do tej pomocy. Będzie ona wyrazem naszej solidarności z tak bardzo pokrzywdzoną przez los rodziną.



DARBUD

Oferujemy najtańsze
w regionie ogrodzenia
panelowe



Doruchów, ul. Kaliska 1
tel. 513 500 044
tel. 501 002 190

Ciągnik czeskiej produkcji	Włoskie imię m.	Prowa- dzi wy- syłkową sprzedaż	Zbigniew (zm. 2017), wokalista Sieć hoteli	Połysek nadany obuwia	Leszek, nasz „złoty” gimnastyk Turyn - Juventus, Mediolan -?	Nartosanki Bylina z Meksyku	Louis (zm. 1983), francuski komik Gad z Gangesu	5	Uroczysty utwór muz.						
Włoskie miasto	Kupiony w kasie	Zastoso- wana terapia	Osadowa skała ilasta	3	Liść jody lub świerku	Grunt, rola, ziemia	Trzpiot, pędzi- wiatr	14	Paka z desek, kufer						
Dawny kopista Psychicznie niezrównoważony	Ozdobny uchwyt przy bramie	Potrawa na śniadanie	Alarm skautów	15	Swiatłoczuła błona Kres jedności partii	Obrot- ność, smykałka	Kolberg lub Lange								
Cienki, ostry głos	2	Szron na gałęzi Atrybut marszałka Sejmu	Koło zatacza- ne konno	11	Bardzo ważny w zużlu	Tkacka maszyna Kopia metryki	6	Gatunek zająca	Z izbą przyjęć						
Carroll, pisał o Alicji	8	Drobina, cząstka materii	Gaz spawal- niczy	12	Członek orkiestry	Do wynajęcia Zgraja, tłuszcza	9	Dowodzi operacją wojskową	Margaret ..., firma kosmet.						
Składany dowódca	Kraj lub nieżyt nosa	13	Oszustwo, krętaćstwo Pelerynka od kuśnierza	Cechuje dobrego mówcę	Człowiek oponujący jakiś zawód	Zółty, pożywny owoc	9	Dowodzi operacją wojskową	Elizejskie w Paryżu Nie pion						
Odwet Duch walki	Uczelnia- ny fakultet	Wiosenny kwiat	Lokum dla krów	Wiązka zżętego zboża	4	CR7 z JU- ventusu	10	Jon o ujemnym ładunku							
Łowny kurak z pól	Część wyplatu w naturze	Soczysty owoc na sałatkę	10	Seat jak imię męskie	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16

Krzyżówka na czas domowy #zostanwdomu

Na rozwiązanie czekamy do 2 czerwca. Na kartce pocztowej prosimy wpisać - hasło krzyżówki, swoje imię i nazwisko, adres, nr telefonu oraz nakleić obrazek, wycięty z okienka krzyżówki.

Śpośród kartek z prawidłowymi rozwiązaniami wylosujemy jedną, której nadawca otrzyma nagrodę niespodziankę

Nadesłanie rozwiązania jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na publikację danych (podanie na wydruk na łamach „CZO”, kto otrzymuje nagrodę).

POWOLNY
PRODUCENT BLACHY DACHOWEJ

BLACHY
dachowe

Ostrów, ul. Długa 19
tel. 509 551 550
www.powolny.pl

NAJTAŃSZE
ROLETY
ZEWNETRZNE
W REGIONIE!

199zł - 1m²
z montażem

DARBUD
Doruchów, ul. Kaliska 1
tel. 513 500 044
tel. 501 002 190